｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：恩醫人字第1120004110號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藥事人才培育獎助學金申請書、申請須知、個人資料保護法應告知事項暨同意
書(71089_1121201033_4_ATTCH4.pdf、71089_1121201033_1_ATTCH1.pdf、710
89_1121201033_3_ATTCH3.pdf)

本法人112學年度第一學期「藥事人才培育獎助學金」開
始受理申請，檢附申請書及相關資料，敬請貴校協助轉知

符合資格學生踴躍提出申請。

一、本法人秉持恩主公五倫八德之聖訓，為鼓勵藥學系學

生在學期間安心就學、品德及學業兼修，並於畢業後至本

法人任職及接受訓練，成為優質之專業醫事人員服務社

會，特設立本獎助學金，以培育在學藥事專業人才。 二、
本次受理112學年第一學期獎助學金申請，申請受理日期
自112年9月1日起至112年9月30日止，以郵戳為憑。申請
者需確實檢附各類書面文件，以利審核。 三、敬請貴校協
助影印發放並公告於校內網站，以鼓勵符合資格學生踴躍

提出申請。 四、如有相關問題，歡迎洽詢本院人力資源
室，聯絡電話：(02)2672-3456轉1795吳小姐。

正本：國立臺灣大學、國防醫學院、國立成功大學、中國醫藥大學、臺北醫學大學、

高雄醫學大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大仁科技大學、國立陽明交

通大學

副本：

院長 黃信彰

地址：237414新北市三峽區復興路399號
聯絡人：吳怡萱
電子信箱：15996@km.eck.org.tw
聯絡電話：02-2672-3456分機1795
傳真電話：02-2673-0920

發文日期： 中華民國112年8月8日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/08
09:05:02

第1頁，共1頁

藥學系(所) 112/08/08

1120011491